以稿代簽

裝

訂

線

第一頁 共一頁

檔    號：

保存年限：

中華民國童軍總會  函

                                                     會  址：臺北市建國北路一段 23 巷 9號 4 樓

                                                     電話：:02-27401336  傳  真：02-27736525

                                                     聯絡人：陳語心

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 114 年 12 月 2 日

發文字號：童總倫字第 114268 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

主旨：檢送本會辦理114年羅浮暨青年事務工作坊，敬請 惠允轉知

所屬童軍團踴躍報名參加。

說明：

一、 旨揭活動於 114年 12月 6日至 7日假中華民國童軍總會（台

北市中山區建國北路一段 23巷 9號）辦理。

二、 本活動為促進全國羅浮童軍及青年代表對總會制度認知，強

化主席團工作執掌及應變能力，並蒐集青年意見。參加對象

為全國羅浮童軍、30 歲以下服務員及 115 全國羅浮群長年會

主席團。

三、 請於 114年 12 月 5 日前報名，

本案報名連結：https://forms.gle/tmJhb7BqfCacWMsn9

聯絡人：陳一修

Email：yschen4scouting@gmail.com

連絡電話：0968-872-782

正本：臺灣省童軍會、各直轄市、縣(市)童軍會

副本：

https://forms.gle/tmJhb7BqfCacWMsn9
mailto:yschen4scouting@gmail.com